UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO

EDITAL Nº 04/2019 – PROEG – SELEÇÃO DE TUTOR DO PET CONEXÕES
(EDUCAÇÃO DO CAMPO)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Diretoria de Planejamento e Projetos

Educacionais (DPROJ) torna público o Resultado Final da Seleção para Tutor do PET:

Nome Titulação Faculdade Nota

Rodrigo de Almeida Muniz Doutor Faculdade de Educação do Campo 9,45

Marabá, 04 de fevereiro de 2019

Prof. Dr. Elias Fagury Neto

Pró-Reitor de Ensino de Graduação – PROEG / Unifesspa

Portaria n. 946/2016